令和 年 月 日

大仙市教育委員会 様

〒

現 住 所

保護者氏名

電 話 番 号

指定校変更・区域外就学について（お願い）

下記のとおり 指定校変更・区域外就学 を許可くださるよう申請します。

記

児童生徒氏名 生年月日 学年 続柄 指定学校 就学希望校

１ 平成 年 月 日

２ 平成 年 月 日

３ 平成 年 月 日

現住所 異 動 年 月 日

前住所 令和 年 月 日

令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日
期 間

（小学校卒業まで・中学校卒業まで）

別紙項番（ ）区分（ ）に該当するため

事 ＜具体的な事由＞

由

様式第１号（第２条関係）